第 82回 沖縄教区定期総会 公告

2022年 4月           沖縄教区報・道しるべ  第２82号            (１)

発行所：日本基督教団沖縄教区  〒901-2213 宜野湾市志真志4-24-7   電話(098)898-4363／FAX(098)897-6963(教区事務所)

発行人代表：羽柴 禎   編集：沖縄教区報・道しるべ編集委員会  E-mail  okikyoku@yahoo.co.jp

                                      2022年 5月 9日

日本基督教団沖縄教区関係各位

                                    日本基督教団沖縄教区

                                    総会議長 羽柴 禎

公 告

下記のとおり「第 82回沖縄教区定期総会」を開催致します。教区総会議員の方は万障繰り合わせの上

ご出席ください。

―記―

開催事項：第 82回沖縄教区定期総会

開催日時：2022年 5月 29日（日）16：30～30日（月）17：00

開催場所：沖縄キリスト教センター 101、102会議室

議  事：第 82回沖縄教区定期総会「議案・報告書」をご覧ください。

◇「議案・報告書」は総会当日までご一読ください。

◇ 〔感染対策〕常時換気を行い全体の時間を短縮します。関係団体の挨拶は省略とし、会場が密になら

ないよう傍聴もお断りします。石垣島、宮古島の教会・伝道所に限り希望が有ればオンラインによる参加

を認め、出席扱いとします。5月の沖縄県のまん延状況によっては開催方法の変更を検討しなければなら

ない可能性があります。その場合の扱いは四役会に付託することになります。

◇ 総会開催について変更がある場合は 10日前を目途に改めてお知らせします。変更にともない航空代

等キャンセル料金が発生した場合はその分を教区が負担しますので領収証等お取り置きください。

沖縄教区報 ・ 道しるべ